q*uæ* *Rogando impewo.* Att. 85 a, Adscribit etiam intercessisse se pro eis magnam pecuniam. I. A. 169 a, Tantum enim pro te intercessisse dicebat. Epist. 16 a, Nullum meum minimum dictum, non modò factum pro Cæsare intercessit, quod ille, &c.

q*uæ* *Obst.* *aduersor, reuictor, resisto.* de Orat. 129 b, Tribuni ex templo pulsi cum intercedere rogationi vellent. Quin. fr. 317 b, Mostra de aliquo promulgare, quibus intercedat nemo. de Leg. 187 b, Quod legationis genus ego consul sustulissimè approbante senatu, nisi mihi Leuius Trib. pleb. intercessisset. pro Qu. 12 a, Quid, si M. Brutus intercessurum se dixit, &c. videturne intercessisse appellatio tribunorum? Epist. 3 b, De his rebus pridie quàm hæc scripsi, senatus autoritas grauissima intercesserat: cui cùm Cato & Caninius intercessissent, tamen est perscripta. Ep. 7 a, Ea que quæ de reductione regis scripta est autoritas, cui seis intercessum esse, vt ne quis omnino regem reduceret, tantam vim habet, vt, &c. Attic. 10 b, Qui veritus est, ne Fusius ei legi intercederet, quæ ex S. C. ferebatur. Epist. 151 a, Meaq; sententiæ quæ secunda pronuntiata erat, cùm frequens assentiretur senatus, rogatu Seruilij P. Titius intercessit. ser. 23 a, Si nulla ægritudo huic gaudio intercesserit.

I N T E R C E P T I O, onis. pro Cl. 53 a, Quæ deinde interceptio populi? cur non de integro autem datum?

I N T E R C E P T V S, ta. ad Qu. fr. & Att. lib. 1, Literæ interceptæ. contra Rull. 66 b, Honos ad alienæ petitionis occasionem interceptus.

I N T E R C E S S I O, onis. *quam vulgus, oppositionem vocat, præsertim in causis forensibus.* cont. Rul. 72 a, Cùm intercessio stultitiam intercessoris significatura sit, non rem impediturâ. in Anton. 157 b, * Quas tu mihi intercessionibus, inquis, quas religiones nominas? eas scilicet, quibus Reipubl. salus continetur. Epist. 121 b, Calij. Quibus hæc re ad intercessionem euocandam interpellantibus venustissimè Curio respondit.

INTERCESSOR, oris. *obstans & resistens*. pro Syl. 179 b, Cæcilius agrariæ legi intercessore fore perpeffus est. Qu. frat. 305 b, Clodius poterit conciones concitare, deinde etiam intercessor parabitur. de Leg. 186 a, Intercessor rei malæ salutaris eius esto. pro S. R. 36 a, Postremo isto hortatore, intercessore ad Syriam non adierunt. pro Cornel. 2, Nullo in erefflore comparato. contr. Rull. 72 a, Cùm intercessio stultitiam intercessoris significatura sit. I. A. 161 a, Non venire contra iniuriam, quam iste intercessoris iniquissimi beneficium obtinuit. Ep. 151 a, Quanta contentione Titium intercessorem abiccerim.